installazione, montaggio e posizionamento degli arredi, decorrenti dalla di stipula del 
medesimo contratto ed entro il 12/09 p.v., prima dell’avvio delle lezioni.  

Art.3 Valore stimato del Contratto 
L’importo complessivo presunto del contratto è pari a € 66.700,00 
(sessantaseimilasettecento/00), oltre IVA di legge. 
Il pagamento sarà effettuato in due rate di pari importo, così suddivise: 

- Prima rata: entro 30 giorni dalla consegna della merce e dal ricevimento della relativa  
fattura; 

- Seconda rata: entro il mese di febbraio 2026.